СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                      УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ     РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

39 сессия V созыва
РЕШЕНИЕ

От 16.04.2018 года                                                                       № 39/109
О признании ,утратившим силу                                                                                    решения Совета депутатов

сельского поселения Завальновский сельсовет

 № 8/37  от 07.09.2010 .

 В целях приведения нормативно- правовых актов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Администрации Липецкой области № 16-4131 от 03.04.2018г.  Совет депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение  Совета депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  № 8/37 от 07.09.2010г. « Об утверждении Порядка признания граждан, проживающих в сельском поселении  Завальновский сельсовет , малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» .
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      Председатель Совета депутатов

      сельского поселения  Завальновский сельсовет                              Ю.В.Бубнов